13.05.2021 г. № 9-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО  ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА НА ПЕРИОД УСТАНОВЛЕНИЯ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА
В соответствии с  подпунктом 1  пункта 20 Постановления Правительства Иркутской области от 23 апреля 2021  года № 287-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук»,
1. Создать постоянно действующий оперативный штаб на период установления особого противопожарного режима и утвердить его состав (Приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Табарсук»:                                      Т.С.Андреева
Приложение  к распоряжению
администрации МО «Табарсук»

от 13.05.2021 г. № 9- Р

Состав
постоянно  действующего оперативного штаба на период  установления особого противопожарного режима
Председатель оперативного штаба:  Андреева Т.С – глава МО «Табарсук»;
        Заместитель председателя оперативного штаба: Голубитченко Е.П – ведущий специалист;
Члены оперативного штаба:

 1. Павлова М.А. – специалист 1 кат (секретарь руководителя);
  2. Безродных Т.А – главный специалист финансового отдела;

 3. Жабоедов П.П. – специалист I категории;
 4.Быков В.А – водитель.

5.  Котлярова И.Б  - директор МБУК «ИКЦ» МО «Табарсук»

6. Черных Л.В – директор МБОУ Табарсукская СОШ (по согласованию)

7.  Кириллова Н.В. – заведующая Табарсукским детским садом (по согласованию)
8. Песляк Н.В – заведующая Табарсукским ФАПом (по согласованию)

9.  Герасин А.В. – глава КФХ (по согласованию)

10.  Тугарин В.А. – глава КФХ (по согласованию).